[image: image1.png]. - . Educagio m- Manau S

EDUCAÇÃO: COMPROMISSO DE TODOS POTENCIALIZANDO A FORMAÇÃO INTEGRAL DO SER HUMANO.
	MEMORANDO Nº _____/2023.

	De: E. M. xxxxxxxxxxxxxxxxxx
	Para: Divisão Distrital da Zona Rural

	Assunto: SOLICITAÇÃO DE TOMBAMENTO

	Senhor (a) Chefe,

                 Ao cumprimenta-la cordialmente, encaminhamos, em anexo, a documentação completa para execução do tombamento dos bens da categoria de Capital, adquiridos através do PROGRAMA ORÇAMENTO NA ESCOLA – PROESC, referente ao exercício de 2023.
                Certos da atenção, apreciação e atendimento ao exposto, agradecemos.
                Sem mais para o momento.
Atenciosamente,

	DATA
	Enviado por
	RECEBIDO POR
	DATA

	XX/XX/2023

________________________________

MARIO NUNES DE MORAES

Gerente Administrativo – DDZ Rural

Portaria Nº 0660/2014 – SEMED/GS

________________________________

MARIO NUNES DE MORAES

Gerente Administrativo – DDZ Rural

Portaria Nº 0660/2014 – SEMED/GS

________________________________

MARIO NUNES DE MORAES

Gerente Administrativo – DDZ Rural

Portaria Nº 0660/2014 – SEMED/GS

ASSINATURA DIGITAL

NOME XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

DIRETOR

Portaria _________/SEMED/GS

Documento nº 06 – Memo. De Solicitação de Tombamento - Proesc